
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2022 року                                                                               № 100 

 

Про затвердження звіту про оцінку майна та 

експертного висновку незалежної оцінки 

фундаментів площею 13,6 кв.м. в м.Чортків 

по вул.Богдана Хмельницького 

 

У зв’язку із поданням висновку про вартість майна та рецензії на звіт 

фундаментів у м.Чортків по вул.Богдана Хмельницького в оренду, що належить 

до комунальної власності Чортківської міської територіальної громади та 

подачею документів з незалежної оцінки даного майна та експертного висновку, 

керуючись  пп. 1 п. “а” ст. 29, ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку майна та експертний висновок незалежної 

оцінки фундаментів площею 13,6 кв.м. в м.Чортків по вул.Богдана 

Хмельницького та належить Чортківській міській територіальній громаді в 

особі Чортківської міської ради в розмірі 10585,00 грн. (десять тисяч п’ятсот 

вісімдесят п’ять гривень 00 копійок), відповідно до висновку про вартість 

майна виданого ТОКП «Експерт». 

2. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна та балансоутримувачу КП «Парковий культурно-

спортивний комплекс» Чортківської міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 


	2. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та комунального майна та балансоутримувачу КП «Парковий культурно-спортивний комплекс» Чортківської міської ради.

